

MAGISTRÁT MĚSTA PARDUBIC

ODBOR HLAVNÍHO ARCHITEKTA
ODDĚLENÍ ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ



Štrossova 44, Pardubice 53021

Sp. zn.: OHA/55260/2018/Pv

Č.j.: MmP 59482/2018

Vyřizuje: Ing. arch. Pavla Pannová, tel. 466 859 151

337.01 / V.5



S00BX01AX5Q9

Pardubice, dne 31.7.2018



ODPOVĚĚ NA ŽÁDOST

dle zákona č. 106/1999 Sb.

Magistrát města Pardubice, Odbor hlavního architekta, Oddělení územního plánování, jako orgán územního plánování (dále také jen „úřad územního plánování“) příslušný podle § 6 ods. 1 písm. g) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a podle § 154 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, na žádost

o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

kterou dne 19.7.2018 podal:

pan 

ve věci:

Žádost ve věci

1. Žadatel žádá informaci, kolik připomínek k návrhu nového územního plánu město Pardubice přijalo.
2. Žadatel žádá informaci, kolik námitek k návrhu nového územního plánu město Pardubice přijalo.
3. Žadatel žádá informaci, kolik zástupců veřejnosti přijalo zmocnění od občanů města Pardubice k tomu, aby podalo námitku k návrhu nového územního plánu.

s d ě l u j e:

k bodu 1.) Vaší žádosti:

- Pořizovatel nového Územního plánu Pardubice přijal v termínu do 4.7.2018 (dle veřejné vyhlášky o ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O NÁVRHU NOVÉHO ÚZEMNÍHO PLÁNU PARDUBICE)
- **69 připomínek**

k bodu 2.) Vaší žádosti:

Pořizovatel nového Územního plánu Pardubice přijal v termínu do 4.7.2018

- **318 námitek**

(Několik námitek je věcně shodných a je podepsáno mnoha občany.)

k bodu3.) Vaší žádosti:

Pořizovatel nového Územního plánu Pardubice přijal v termínu do 4.7.2018 **2** námítky zástupců veřejnosti (z výše uvedeného celkového počtu námitek občanů), kteří přijali zmocnění od občanů města Pardubic k tomu, aby podali námitku k návrhu nového územního plánu.

Pozn.:

Dále pořizovatel obdržel 31 stanovisek dotčených orgánů, námitek oprávněných investorů nebo vyjádření sousedních obcí nebo vyjádření městských obvodů.

Při vyhodnocování doručených připomínek a námitek může být počet upraven dle posouzení oprávněnosti námítka apod..

„otisk úředního razítka“

Ing. arch. Pavla Pannová, v.r.
Odbor hlavního architekta
Magistrát města Pardubic

Obdrží:

